Bundestagswahlergebnis

26. SEPTEMBER 2017 / G. HEHL /| KOMMENTARE DEAKTIVIERT FUR

BUNDESTAGSWAHLERGEBNIS

Verbandsgemeinde Wallmerod
Bundestag 2017 (VG Wallmerod) Erststimmen

EQ

Dr. Nick
(CDU)

Weber
(SPD)

Musil
(GRUNE)

Hehl
(FDP)

Klein
(DIE LINKE)

Bergmann-Hartl
(FREIE WAHLER)

Wahlberechtigte
Wabhler/innen
Giiltige Stimmen
Dr. Nick (cbu)
Weber (SPD)
Musil (GRUNE)
Hehl (FoP)

Klein (DIE LINKE)

Kuhnhofen
Vorlaufiges Endergebnis (1 Wahlbezirke)

5,0%

8,8%

12,5%

22.5%

Anzahl
127

83

80

37

46,3 %

Anteil

46,3 %
22,5%
8,8%
12,5%
5,0%



Bundestag 2017 (VG Wallmerod) Zweitstimmen

EQ Kuhnhofen . .

Vorlaufiges Endergebnis (1 Wahlbezirke)
I 5
sPD I -

GRUNE [ EEK
FDP 15,0 %

DIE LINKE B 5.0%

PIRATEN 0,0%

FREIE WAHLER 1,3%

NPD 0,0%

ODP 0,0%

MLPD 0,0%

BGE 0,0%

DIE PARTEI 0,0%

V-Partei * 0,0%

Anzahl Anteil

Wahlberechtigte 127
Wahler/innen 83
Gultige Stimmen 80
CcDhu 30 37.5%
SPD 19 23,8%
GRUNE T 8,8 %
FDP 12 15,0%
DIE LINKE 4 5,0 %
AfD i 8,8%
PIRATEN 0 0,0%
FREIE WAHLER 1 1,3%
NPD 0 0,0%
ODP 0 0,0%
MLPD 0 0,0%
BGE 0 0,0%
DIE PARTEI 0 0,0%
V-Partei * 0 0,0%



